
Lisr: t FLl,o /s,roa //44 E^KauPA
--- t-!!::3---'---- ' r--- l+J6r?015.

1 rao 362 65110 Dre 2021906432 2 Fa]<erara dislo 41510 6

Ia DPE sK 2021906432
Dodavatei I,EKol'rAs sPol. s !.o.

vel:kj; r.69 a9
9303? !ehnice d.89

3 Prijemca A62I
Obec Mierovo

93 041 Mierovo

5 Konedni prij emca 0621
obec Mierovo

93041 Mierovo

Druh dodavky (k6d)
KonStantni s\mlcol
HZ-obi ed. aisLo
Dodavkovi prikaz

4 odberatel rco
DIE

0
0308

aislo
00305596
2A2rr5LA25

62r

l6 Dodacie a plat. Podmienky
-- ---+ Datum splatnosti

f spdsob dopravy

organizadna j ednotka
vyskfadnenia
Mieslo ure.

Peiaini nstav i6et rBAN, , swrFr
srovenska sporitelna re22!a4a4roaao sK3!090d0000i0001i922110474 GTBASKBX

93041 Mierowo
SR

2',7.Ot.2415
D6vod sknatenia splatn.
For-ma jihracly Bankovi Prevod
Datum vyhotovenia fakttry 13.07 _ 2015
Datum dodania tov.,sluZbv 09.07 2015
Datum odoslania faktllry 13.al .2475

ozna6enie Cenovi Mno:stvo cena/jed e6

dodevky Pol.dai.saz. predpis Jedn mnoz cena+DPH
EUR

DaN ( EUR)

rr 12 13

Za ubehnut6

Manipulacia

Vam prepravn6 kont. autom 9.7 2 015

58.00

9.00
manip

0.8300
0.9960
2.1600
2.5920

Daa

2A 48.r4

19.44
3.89

61 .58

81.10

20

0
2{)
10

2,16

EUR zaklad EUR dai

67.58 13 .52

Pebiatka a podpas I
-I

Tlf:031/558610O Fax:031/5586127 E-mail:edit@lehnice sk
OR OS Trnava, Odd:Sro,Vlozka d: 15382/T [Etti]]css

rco. J6 265110
1e DPd: SK2021


